

Procedura Aperta per l'affidamento in concessione del servizio di GESTIONE DELL'ASILO NIDO del Comune di Bagnolo Cremasco

CIG: B148E14920

Quesito 1

In qualità di interessati alla partecipazione alla procedura in oggetto indicata si chiede, ex art. 22 e ss. L.241/90, di conoscere se parti del servizio oggetto di gara sono di nuova costituzione o se già gestiti ed in tal caso chiede di conoscere il nominativo della società che li gestisce.

Risposta 1

La concessione oggetto della gara è in scadenza, non si tratta di nuova concessione di servizi.

Il nominativo dell'attuale concessionario non pare rilevante ai fini della valutazione della offerta.

Quesito 2

si richiede chi sia l'attuale gestore

Risposta 2

Si invita a visionare il quesito n. 1

Quesito 3

Buonasera, la presente per chiedere:

1. numero effettivo di bambini;
2. se vi è priorità d'iscrizione per i residenti;
3. attuale gestore;
4. se installata aria condizionata freddo/caldo;
5. se arredi e giochi sono di proprietà del Comune o dell'attuale gestore;
6. se arredi ed elettrodomestici della cucina sono di proprietà del Comune o dell'attuale gestore;
7. da quanti anni è attivo il servizio

Risposta 3

1. Si invita l'Operatore Economico a visionare il file "*DATI ISCRITTI ULTIMI ANNI NIDO - Rif. tariffe DEF.pdf*"
2. Si invita l'Operatore Economico a visionare il file "*All. B - Regolamento per la gestione dell'asilo nido comunale.pdf*" all'art. 10.
3. Il quesito non pare rilevante ai fini della valutazione della offerta.
4. L'Ente conferma la presenza del condizionatore di aria calda e aria fredda
5. L'Ente conferma che gli arredi e i giochi sono di proprietà del Comune
6. L'Ente conferma che gli arredi e gli elettrodomestici sono di proprietà del Comune
7. Il Servizio è attivo dal 1 settembre 2007.